SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Rua Siqueira Campos, 362 – Centro – Birigui/SP - CEP: 16200-055 – Telefone: (18) 3643-6180

e-mail: educacao@birigui.sp.gov.br

1

EDITAL Nº 051/2018 – SME

CONCURSO PÚBLICO 01/2015
CONVOCAÇÃO PARA ESCOLHA DE VAGAS

 CRISTIANO SALMEIRÃO, Prefeito do Município de Birigui, do Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições,

convoca os candidatos classificados no Concurso Público nº 01/2015, realizado de acordo com o Edital nº 7/2015, homologado

conforme Edital nº 57/2015, bem como Edital nº 40/2018, para sessão de escolha de vagas para o cargo de Servente de Escola e

Auxiliar de Serviços Gerais,  que ocorrerá no dia 13/07/2018, às 08 horas, nas dependências da Secretaria Municipal de

Educação, sito à Rua Siqueira Campos nº 362 Centro, Birigui/SP, conforme segue:

Nº DE CLASSIFICAÇÃO
DOS CANDIDATOS

CARGO VAGAS

79 Auxiliar de Serviços Gerais 01

62 a 66 Servente de Escola 05

VAGAS

ESCOLAS MUNICIPAIS SERVENTE DE ESCOLA AUXILIAR DE
SERVIÇOS GERAIS

CEI Ana Souto Trevisan 1 -
CEI Prof.ª Aparecida Clauria B.

Benasse
1 -

CEI Fátima Hamud Nakad - 1
CEI Maria Devechio Migliorini 1 -
EM Prof.ª Dirce Spínola Najas 1 -

EM Prof. Luciano Augusto Canellas 1
TOTAL 5 1

 O candidato convocado deverá comparecer 30 (trinta) minutos antes do horário estabelecido neste Edital, munido de

documento de identidade.

 Na impossibilidade, do seu comparecimento, poderá fazer-se representar por procurador, devidamente documentado,

que apresentará a cópia da Carteira de Identidade e CPF do candidato.

 O candidato que não estiver presente no momento da chamada, ao chegar, terá preferência sobre aqueles ainda não

chamados, desde que esteja melhor classificado e ainda haja vagas.

 Não mais será convocado para vagas da mesma natureza o candidato que optar por uma vaga, e depois de concretizado a

escolha desistir da mesma, bem como o que deixar de entrar em exercício no cargo escolhido, e também aquele que não

comparecer à sessão de atribuição perderá seu direito ao concurso público ou processo seletivo.

 Prefeitura Municipal de Birigui aos quatro dias do mês de julho ano de dois mil e dezoito.

  MEIRIANE AP. BELTRAN                                                                                CRISTIANO SALMEIRÃO
   Secretária de Educação                                                                                                 Prefeito Municipal